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この物件の詳細は

更新費用

物件No.

県庁から徒歩9分。舗装された駐車場です ワイシー水戸笠原駐車場
3,300円
3,300円

0円

5台
更新料： 0円
更新料手数料： 3,300円
〒310-0852
茨城県水戸市笠原町1672-22

JR常磐線水戸駅
関鉄バス六番池団地前

即入居可能

保管場所承諾証が必要な場合は発行手
数料といたしまして1台につき2,000
円の手数料がかかります。

個人・法人契約可。

i-SP:250527

https://www.katsurahome.co.jp/chintai/search/parking_de

水戸支店
国土交通大臣免許（２）第9087号
茨城県水戸市笠原町1523-3

TEL：029-353-6200
FAX：
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